
 
 
 
 
 

 

O PELHŘIMOVSKÝ DUKÁT 2024 
 

7. ročník nepostupové mažoretkové soutěže určené pro amatérské i profi týmy 
                                                                                                                                                                    

  

 

Pořadatel:  Mažoretky DDM Pelhřimov 

Termín konání: sobota 20.4.2024 

 

Místo konání:  Sportovní hala Pelhřimov, Nádražní 1536, 39301 Pelhřimov 

 

Kontakt:  Dana Kalinová  606 041 095, mazoretkypelhrimov@seznam.cz 

   Šárka Brothánková 606 041 096, mazoretkypelhrimov@seznam.cz 

 

Termín přihlášek: do 20.3.2024  

Kapacita přihlášek je omezená. 

Při naplnění kapacity může být vyhlášen STOP STAV. 

 

Startovné:   velká formace   100Kč/osoba 

   miniformace   150Kč/osoba 

   sólo, duo, trio   150Kč/osoba 

 

Vstupné:  100Kč/osoba 

   děti do 5 let zdarma 

 

HOBBY = skupiny/sóloformace, které se neúčastní postupových soutěží, nebo soutěží ve výkonnostní 

třídě B, nebo soutěží ve výkonnostní třídě A, ale na MČR se neumístily do 6.místa 

 

PROFI = skupiny/sóloformace, které se účastní postupových soutěží ve výkonnostní třídě A, a na 

MČR se umístily do 6.místa 

                                        

 Soutěžní disciplíny: soutěž je určená pouze pro náčiní baton 

- sólo 

- duo 

- trio 

- miniformace (4-7 členů) 

- velká formace (8-25 členů) 

  



Věková kategorie: miniděti do 6,99 let 

   děti  7,00 – 8,99 let 

   kadetky  9,00 – 11,99 let 

   juniorky 12,00 – 14,99 let 

   seniorky od 15,00 let 

 

Věk je brán ke dni konání soutěže. 

  

U kategorie duo, trio, miniformace a velká formace se kategorie určuje dle věkové průměru. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné dodatečné rozdělení či sloučení kategorií, dle počtu 

přihlášených souborů. 

Sóla a dua budou při větším počtu soutěžících rozdělena na mladší a starší. 

 

Součástí přihlášky je jmenný seznam soutěžících s datem narození – v případě pochybností je nutno 

prokázat věk kartičkami zdravotní pojišťovny. 

 

 Časový limit:  sólo, duo, trio: 1:15 – 2:00 

   miniformace: 1:15 – 2:00 

   velká formace: 2:00 – 4:00 

 

Hudba: Hudbu zasílejte předem na e-mail. Pro případ s sebou mějte náhradní hudbu na 

flash-disku. 

    Nástup a odchod bez hudby. 

Vedoucí odpovídá za technickou kvalitu záznamu a přesné určení skladby k 

soutěži. 

 

Hudbu zasílejte ve formátu: 

- Disciplína + hobby/profi + kategorie + jméno + název týmu 

- Př. solo-hobby-juniorky-DolejsiTereza-MazoretkyPelhrimov 

 

Ocenění:   VF 1.-3. místo diplom, medaile, pohár 

   VF 1. místo Pelhřimovský dukát 

   MF, sólo, duo, trio 1.-3. místo diplom, medaile 

                    Pro všechny účastnické listy, drobné dárky a upomínkové předměty. 

  

Předběžný čas. harmonogram: od 7.30 registrace  

                                                        9.00 začátek soutěže 

Přesný čas. harmonogram bude upřesněn cca týden před soutěží.  

 

Porota: bude se hodnotit dle estetického a uměleckého dojmu, nadšení z pohybu a náročnosti 

choreografie. Aby hodnocení skupin bylo objektivní, bude mít neodborná porota k dispozici 

poloviční počet bodů. 

  

Technické zázemí:  umělý povrch, NENÍ možné vystupovat v kozačkách! 

   plocha cca 12x12m 

stropy dostatečně vysoké 

 

V prostorách haly je zakázáno chodit ve venkovní obuvi. Povinnost mít na botách návleky nebo se 

přezout do pantoflí. Návleky budou k dispozici při vstupu do haly. 

 

Šatny:   v prostorách haly 

Za odložené věci v prostorech na převlékání během soutěže pořadatel neručí! 

Prosíme o zajištění pořádku po opuštění těchto prostorů. 

 



Po dobu celé soutěže jsou vedoucí skupin plně odpovědní za jednotlivé členy svého souboru a v případě 

poškození haly, či jiných věcí nese odpovědnost za škodu vedoucí skupiny, popř. doprovodná osoba.  

 

Stravování:  bufet v hale 

 

Parkování:  na přilehlém parkovišti  

 

Doprava:  dopravu na soutěž si hradí soutěžící skupiny sami 

 

Přihlášením do soutěže soubor souhlasí se zpracováním osobních údajů pořadatelem: 

jméno a příjmení, datum narození, zveřejňování výsledků a výsledkových listin, 

fotografie a video. 

 

 

Přihlášky a hudbu zasílejte do 20.3.2024 na email 

mazoretkypelhrimov@seznam.cz.  
  

Těšíme se na Vaši účast a doufáme, že se Vám u nás bude líbit. 
 

          Mažoretky DDM Pelhřimov 
 


	Součástí přihlášky je jmenný seznam soutěžících s datem narození – v případě pochybností je nutno prokázat věk kartičkami zdravotní pojišťovny.

